様式第１号（第３条関係）

年  月  日

原村防災士登録申請書

原村長      様

原村防災士登録制度により防災士として登録したいので、次のとおり申請し

ます。

ふりがな

氏 名

生年月日 年  月  日  性別 男 ・ 女

住 所

〒

連絡先

自宅電話番号：

携帯電話番号：

メールアドレス：

職業等

会社名・学校名：

（住所）〒

備 考

同意内容
私が防災士の資格を有する旨の情報を村から自主防災組織、行政

区及び原村社会福祉協議会に提供することに同意します。